工 事 名 月新花子宅給水装置新設工事

検 定 希 望 日 時

備 考

添付書類

■ 新 設

○

改造
撤去
移設
増設
新設

○○

□ 増 設 □

使用材料
・検査確
認報告書

分令和 ○ 年 月 ○ 日○ ○

□ 団体用

-

移 設

2365 ）53（電話　0126 -

○ 日

樺戸郡月形町１２１９番地

株式会社　月新建設

○

給　水　装　置　工　事　竣　功　届　出

月　新　太　郎 印

出します。

　このことについて、下記のとおり給水装置工事が竣工したので、関係書類を添えて届

令和 年 ○ 月

営業用

竣 功 日 令和 ○ 年 ○ 月

用 途 □ □ 臨時用 )■ 家庭用

）

○

給水装置
届　　出

（担当者氏名 月　新　次　郎

月　新　花　子

樺戸郡月形町１１１１番地

樺戸郡月形町２２２２番地

□ 撤 去

企 業 団 受 付 印

○

改 造

□ その他 (

○
○

□

給水台帳 竣功図面

○
○

給水装置設置場所

申 込 者 住 所

工 事 区 分

工 事 申 込 者

○
○
○
○
○

区　分

○
○
○
○

住所

（施工業者）

氏名

○
○
○

○

月新水道企業団企業長 様

工事写真

○ 日

時

記入例

検定希望日時は、事前

に電話等で打合せした後

記入して下さい

添付書類の確認をお願いします

印